
UCHWAŁA NR III/25/2014 

RADY GMINY WIERZCHLAS  

z dnia 30 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie: zarządzenia wyborów Sołtysa i  Rady Sołeckiej Sołectwa Przywóz. 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz.594, zm. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz  § 10 załącznika Nr 1, 

do uchwały XIX/126/1997 Rady Gminy w Wierzchlesie z dnia 26 lutego 1997r. w sprawie 

nadania statutu jednostkom pomocniczym gminy, Rada Gminy Wierzchlas 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Przywóz 

w terminie do 28 lutego 2015r.  

 

§ 2.  Uchwała polega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wierzchlas, na 

stronie internetowej gminy oraz na tablicy informacyjnej w sołectwie Przywóz. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


